

DCNM-SERVER-järjestelmäpalvelin

www.boschsecurity.com



BOSCH
Invented for life



- ▶ Tehokas, pienikokoinen ja monipuolinen laite jopa 750 laitteen DICENTIS-konferenssijärjestelmiin
- ▶ Valmiiksi asennettu ja määritetty Windows Server -käyttöjärjestelmä, DICENTIS-ohjelmisto ja DHCP-palvelin nopeuttavat asennusta
- ▶ Kaksi Ethernet-liitäntää mahdollistavat DICENTIS-verkon erottamisen toimiston verkosta
- ▶ SSD-asema nopeuttaa käynnistymistä ja parantaa luotettavuutta
- ▶ Voidaan asentaa työpöydän alle, näytön taakse tai telineeseen

DICENTIS-järjestelmäpalvelin käyttää Intelin uusinta järjestelmäarkkitehtuuria ja Microsoft Windows Telecommunications Server -käyttöjärjestelmää, mikä varmistaa konferenssisovellusten erinomaisen suorituskyvyn ja vakaan toiminnan.

Tehokas ja suorituskykyinen

Huippunopea suoritin ja SSD-asema varmistavat optimaalisen suorituskyvyn.

Täydellinen ratkaisu kaikkiin ympäristöihin

Monipuolinen DICENTIS-järjestelmäpalvelin voidaan asentaa kaikkiin ympäristöihin, olipa kyseessä sitten konferenssihuone tai tietokeskus.

Järjestelmän yleistiedot

Helppo ja nopea asentaa

Valmiiksi asennettu ja määritetty Windows Server® 2016 for Embedded Systems – Telecommunications (16 ydintä) -käyttöjärjestelmä, valmiiksi asennettu DICENTIS Conference System -ohjelmisto ja valmiiksi määritetty DHCP-palvelin nopeuttavat käyttöönottoa. DICENTIS-järjestelmäpalvelin on työasemapohjainen ratkaisu, jossa yhdistyvät erinomainen suorituskyky ja erittäin pieni koko.

- Intel® Core™ i7 8700 -suoritin (3,2 GHz, jopa 4,6 GHz Intel® Turbo Boost -teknologialla, 12 Mt:n välimuisti, 6 ydintä)
- 16 Gt DDR4-2666 non-ECC SDRAM (2 x 8 Gt)
- 256 Gt HP Z Turbo Drive PCIe® SSD
- 2 x 1 Gb/s Ethernet -liitäntä

Sertifikaatit ja hyväksynnät

RoHS	Täyttää EU:n haitallisia aineita koskevan RoHS-direktiivin (2011/65/EU) vaatimukset
WEEE	Suunniteltu täyttämään WEEE-direktiivin (European Waste Electrical and Electronic Equipment, 2002/96/EY) vaatimukset
ISO 11469 ISO 1043	Tuotteen muoviosat, jotka painavat yli 25 grammaa, on merkitty ISO 11469- ja ISO 1043 -standardien mukaisesti
	Sisältää 0 % kierrätysmateriaaleja (painon mukaan)
	Asianmukaisesti hävitettynä tuote on yli 90-prosenttisesti kierrätettävissä
Alue	Säännöstenmukaisuus/laatumerkit
Eurooppa	CE DECL_EC_DCNM-SERVER

Huomautuksia asennuksesta ja kokoonpanosta



Huomautus

DICENTIS-järjestelmäpalvelimessä on valmiiksi asennettu Windows Server® 2016 for Embedded Systems – Telecommunications (16 ydintä) -käyttöjärjestelmä ja DICENTIS Conference System -ohjelmisto.

DICENTIS-järjestelmäpalvelinta ei markkinoida yleiskäyttöisenä tietojenkäsittelylaitteena (kuten PC-tietokoneena) tai yleiskäyttöisenä palvelimena eikä tällaisten järjestelmien korvaajana.



Huomautus

Next Business Day -onsite-tukipalvelun käyttäminen edellyttää, että järjestelmä rekisteröidään kahdeksan viikon kuluttua sen vastaanottamisesta. Muussa tapauksessa tukipalvelua tarjotaan saatavuuden mukaan. Rekisteröintiohjeet (rekisteröintilomake) sisältyvät jokaiseen toimitukseen, ja ne ovat saatavilla myös verkossa Bosch:n tuoteluettelossa.

Next Business Day -tukipalvelu ei ole saatavilla kaikissa maissa. Katso rajoitukset ja poikkeukset rekisteröintilomakkeessa olevista rekisteröintitiedoista.



Huomautus

DCNM-LSYS on tilattava erikseen.



Huomautus

DICENTIS-järjestelmäpalvelimen kiinnitystarvikkeet voi ostaa HP:ltä.

Mukana toimitettavat osat

Määrä	Osa
1	HP Z2 Mini G4 -työasema <ul style="list-style-type: none"> Intel® Core™ i7 8700 -suoritin (3,2 GHz, jopa 4,6 GHz Intel® Turbo Boost -teknologialla, 12 Mt:n välimuisti, 6 ydintä) 16 Gt DDR4-2666 non-ECC SDRAM (2 x 8 Gt) 256 Gt HP Z Turbo Drive PCIe® SSD HP LAN Port Flex IO Windows Server® 2016 for Embedded Systems – Telecommunications (16 ydintä) DICENTIS Conference System -ohjelmisto
1	Virtalähde <ul style="list-style-type: none"> 230 W, 89 %:n hyötysuhde, laajan käyttöalueen aktiivinen PFC-virtalähde
1	HP:n Next Business Day -onsite-laitteistotuki (3 vuotta)
1	Pika-asennuskortti

Tekniset tiedot

DICENTIS-konferenssijärjestelmä:	• DCNM-LSYS-lisenssi
----------------------------------	----------------------

Sähköominaisuuksia koskevat tiedot

Virtalähde	230 W, 89 %:n hyötysuhde, laajan käyttöalueen aktiivinen PFC-virtalähde
Käyttöjännite	100–240 VAC, 50–60 Hz
Nimellinen tulovirta	3,5 A @ 90 VAC (230 W EPS)
ENERGY STAR -sertifioitu	Kyllä
80 PLUS -yhteensopiva	Kyllä, 90 %:n hyötysuhde
Yhteensopiva FEMP-valmiustilan kanssa	Kyllä, kun Wake-on-LAN ei ole käytössä: <1 W S5, virta katkaistuna
Ylijännitteeltä suojattu virtalähde kaikkia käyttöjännitteitä varten (kestää jopa 2 000 voltin jännitepiikit)	Kyllä

Mekaniikka

Mitat (K x L x S)	58 mm x 216 mm x 216 mm (2,28 x 8,5 x 8,5 tuumaa)
Paino	3,03 kg

Käyttöympäristö

Käyttölämpötila	5 °C...35 °C
Suhteellinen kosteus	< 85%, > 10 %
Suurin toimintakorkeus (käytössä / ei käytössä), paineistamaton tila	5 000 m / 12 192 m

Huomautukset:

Työaseman yleiset tekniset tiedot ovat asiakirjassa Z2 Mini G4 Workstation QuickSpecs (DA - 16216 Worldwide QuickSpecs - Version 1 - 7.17.2018).

Hewlett Packard ja HP-logo ovat Hewlett Packardin rekisteröityjä tavaramerkkejä, kaikki oikeudet pidätetään. Kaikki tiedot ja mitat on otettu Hewlett Packardin QuickSpecs-asiakirjasta, ja ne voivat muuttua ilman erillistä ilmoitusta.

Intel on Intelin rekisteröity tavaramerkki; Xeon, Core ja vPro ovat Intelin tavaramerkkejä, kaikki oikeudet pidätetään.

Energy Star on Yhdysvaltain ympäristönsuojeluviraston (Environmental Protection Agency) rekisteröity tavaramerkki, kaikki oikeudet pidätetään.

80 PLUS on Ecosin rekisteröity tavaramerkki, kaikki oikeudet pidätetään.

Tilastiedot

DCNM-SERVER-järjestelmäpalvelin

DICENTIS-konferenssijärjestelmien suorituskykyinen hallintatyöasema.

DCNM-LSYS tarvitaan.

Tilausnumero **DCNM-SERVER**

Edustaja:

Europe, Middle East, Africa:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
emea.securitysystems@bosch.com
emea.boschsecurity.com

Germany:
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany
www.boschsecurity.com